
 

 

                                                                                                 Jednací číslo:  E 979/2004-22 
                         
                       

D r a ž e b n í    v y h l á š k a 
                                                                                                           
 
          Obvodní soud pro Prahu 5 rozhodl soudní  tajemnicí Stanislavou Votipkovou  
ve věci výkonu rozhodnutí oprávněného:  T-Mobile Czech Republic a.s. – IČ: 64949681,  
se  sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4,  proti povinné:  Pavlína Seidlová, nar. 
16.11.1967,  bytem V Cibulkách 364,/42, 150 00 Praha 5 
prodejem movitých věcí povinné pro  pohledávku ve výši 21.729,- Kč / úroky z prodlení/ 
 
                                        
                                                                  t a k t o: 
 
          Sepsané věci budou nabídnuty ve veřejné dražbě, která se bude konat 
 
                                                   29. února 2012  v  10,00 hodin 

na adrese:  V Cibulkách 364/42, 150 00 Praha 5 -  v bytě povinné 
 
 
Odhadní cena činí: 
   
lednice s mrazákem zn. LG  .............................................................     8.000,- Kč                           
 
                                         Nejnižší podání činí 1/3 odhadní ceny. 
           
          Věci určené k dražbě je možno si prohlédnout v místě  konání dražby, 15 minut 
před jejím zahájením. 
          Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší 
podání ihned zaplatit, věc převzít a odvézt. Vydražitel se prokáže osobním dokladem, v němž 
bude uvedeno jeho rodné číslo a dle tohoto dokladu ověří soudní vykonavatel jeho totožnost. 
 
P o u č e n í:               Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné. 
 
 
 
V  Praze, dne   23. ledna 2012 
                                                                                                   Stanislava  Votipková  v.r. 
                                                                                                   soudní tajemnice 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Jarmila  Husarová 


		2012-01-27T13:04:05+0100
	Jarmila Husarová




